
Zarządzenie nr 12 

Dyrektora Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego Skierniewicach  

z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze specjalista ds. zamówień 

publicznych w Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego Skierniewicach 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko urzędnicze – specjalista ds. zamówień 

publicznych w Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach.  

2. Opis stanowiska stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Powołuje się Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze – specjalista ds. zamówień publicznych w Centrum Rozwoju Edukacji Województwa 

Łódzkiego w Skierniewicach w składzie: 

1. Ewa Michalak – specjalista ds. kadr 

2. Radosław Małkus – wicedyrektor Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 

3. Iwona Szwed – nauczyciel-bibliotekarz. 

 

§ 3 

Zasady pracy Komisji Rekrutacyjnej określone są w Rozdziale III w § 5 Procedury naboru kandydatów na wolne 

stanowisko urzędnicze, w tym na kierownicze stanowisko urzędnicze, zatrudnianych w Centrum Rozwoju 

Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach na podstawie umowy o pracę.  

 

§ 4 

Z przeprowadzonego naboru kandydatów, Komisja sporządzi protokół, który przekazuje Dyrektorowi Centrum 

Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


